Epitési és Kozlekedési Az adatszolgaltatas a hivatalos Nyilvantartasi szam:

Minisztérium statisztikarél szolé 2016. évi CLV.
. torvény 24. és 26. §-a alapjan M C 0 1
o 48 1054 Budapest, Alkotmany utca 5. y kate|eza,§ P)

Kozlekedési
Minisztérium

MAGYARORSZAG REPULOTEREINEK FORGALMI ADATAI

2025. EVKIDO negyedév
Az adatszolgaltatas statisztikai célra torténik.
Adatszolgaltatok: Magyarorszagon talalhaté nemzetkézi Az adatszolgaltatas elmulasztasa, illetve a hamis
kereskedelmi repul6terek, valamint egyes nem nemzetkozi adatszolgaltatas a hivatalos statisztikardl szo6l6 2016. évi

replléterek. CLV. torvény 32-33. §-a alapjan kdzigazgatasi birsag

kiszabasat vonhatja maga utan.

Az adatszolgaltatas a Stt. felhatalmazasa alapjan kiadott Orszagos Statisztikai Adatfelvételi Programrol sz6l6 Korm.
rendelet alapjan toérténik.

Torzsszam: MO003_G Statisztikai fétevékenység: MO0583 Varmegye: | M005
Neve: NEV_G
Cime: IRSZ ||SZCIM

Beérkezési hataridé: |HATARIDO

Bekiildés médja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztiil - https://elektra ksh hil

Adatszolgaltatassal kapcsolatos kérdései | kO i lijtésért felelos munkatarsunknak a

oldalon a térzsszamuk megadasat kovetoen lekerdezett elérhetéségeken,
vagy irasban a D ink k atba!” rendszeren:

| A kérdoéivet jovahagyo vezeto adatai
] neve | beosztasa | telefonszéma | e-mail cime
JHNEV [h:100] Toon e JTELEFON [h:100] |JEMAIL [h:100]

| A kitolté adatai
] neve | telefonszama | e-mail cime

KNEV [h:100] 6o KEMAIL [h:100]

Megjegyzés

MEGJEGYZES [h:500]

A kérdsiv kitoltésére forditott id: Vom? | perc

Ko6szbénjiik az egylittmiik6désiiket!

Bizonylatszam: |BIZONYLATSZAM 177 DATUM



https://elektra.ksh.hu
https://www.ksh.hu/hataridonaplo
https://www.ksh.hu/kapcsolat

Sorszam

02
03
04
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07
08
09
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11
12
13

Sorszam

17
18
19
20
21
22
23

1. REPULOTEREK FORGALMI ADATAI

Légijarmd mozgas (db)

Utas és kombinalt (utas és aruszallité is) légijarm( mozgas

Aru- és postai kiildeményeket szallit6 1égijarm( mozgas

Osszes légijarmii mozgas (1+2)
Nemzetkdzi menetrend szerinti

Nemzetkdzi nem menetrend szerinti

Kereskedelmi

Ebbdl:
Belfoldi menetrend szerinti

Belféldi nem menetrend szerinti
Altalanos és vallalati célu repiilés (09+10+11)
Légi taxi
beél Vallalati célu mozgasok
Minden egyéb altalanos célu (GAT) mozgas
Minden egyéb légijarmi mozgas

Osszes légijarmii mozgas (03+08+12)

Kereskedelmi célu utasforgalom (f6)

Nemzetk6zi utasok (induld és érkezd)
Ebbé| Nemzetkdzi menetrend szerinti
Nemzetkdzi nem menetrend szerinti
Belfoldi utasok (induld és érkezd)
Ebbé| Belfoldi menetrend szerinti
Belfoldi nem menetrend szerinti
Osszes terminal utas (14+17)
Ebbdl: transzfer utas

Tranzit utasok

Osszes utas (20+22)

Bizonylatszam: |BIZONYLATSZAM 2/7

Targynegyedév
adatai

a

DJAC401 [h:10;t:0]
DJAC401 [h:10;t:0]

DJAC401 [h:10;t:0]
DJAC401 [h:10;t:0]

DJAC401 [h:10;t:0]

DJAC401 [h:10;t:0]

DJAC401 [h:10;t:0]

DJAC401 [h:10;t:0]

DJAC401 [h:10;t:0]

DJAC401 [h:10;t:0]
DJAC401 [h:10;t:0]

DJAC401 [h:10;t:0]
DJAC401sum |

[h:10;t:0]

Targynegyedév
adatai

a

DJAC501 [h:10;t:0]

DJAC501 [h:10;t:0]

DJAC501 [h:10;t:0]
DJAC501 [h:10;t:0]

DJAC501 [h:10;t:0]
DJAC501 [h:10;t:0]

DJAC501 [h:10;t:0]

DJAC501 [h:10;t:0]

DJAC501 [h:10;t:0]

DJAC501 [h:10;t:0]

DATUM



Sorszam

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Megjegyzések (pl: olyan esetek leirasa, amelyeknél elkerUlhetetlen a jelentés szerinti formatdl valé eltérés):

Aruszallitas /aru és posta/ (tonna)

Nemzetkozi aru (felrakodott és lerakodott)

.. nemzetkdzi felrakodott aru
Ebbdl
' nemzetkdzi lerakodott aru
Belfoldi aruszallitas (felrakodott és lerakodott)

Osszes aruszallitas (felrakodott és lerakodott) (24+27)
Teljes postai kuldemény (felrakodott és lerakodott)
Teljes szallitmany (28+29)
Utas és kombinalt (utas és aru is) légijarat
EbbdI ( )1egl
Aruszallit6 légijarat

Tranzit aru (nem tartalmazza a teljes aruszallitas)

Tehergépjarmivel szallitott aru (felrakodott és lerakodott, nem

tartalmazza a teljes aruszallitas)

MEG) [h:1000]

Bizonylatszam: |BIZONYLATSZAM 3/7

Targynegyedév
adatai

a
DJAC601 [h:10;t:3]
DJAC601 [h:10;t:3]
DJAC601 [h:10;t:3]
DJAC601 [h:10;t:3]
DJAC601 [h:10;t:3]
DJAC601 [h:10;t:3]
DJAC601 [h:10;t:3]
DJAC601 [h:10;t:3]
DJAC601 [h:10;t:3]
DJAC601 [h:10;t:3]

DJAC601 [h:10;t:3]

DATUM



2. MENETREND SZERINTI FORGALOM

Varosok A repiilétérrdl indulé vagy oda érkezé forgalom
I“‘I’E.? ptﬁ?éug?atér F°%§f’r%_rfg£ftér Utasok (f6) Aru (tonna) Posta (tonna)
a b C d e
DJAC101_2 [h:10;t:0] DJAC102_2 [h:10;t:3] DJAC103_2 [h:10;t:3]
Osszesen: DJACO001 [h:10;t:0] DJACO002 [h:10;t:3] DJACO003 [h:10;t:3]
Megjegyzések:

MSZ_MEG] [h:1000]

Bizonylatszam: |BIZONYLATSZAM

4/7

DATUM




Numbering
Field2(N!)

Bizonylatszam: |BIZONYLATSZAM

577

DATUM




3. NEM MENETREND SZERINTI FORGALOM

Varosok A repiilétérrdl indulé vagy oda érkezé forgalom
I“‘I’E.? ptﬁ?éug?atér F°%§f’r%_rfg£ftér Utasok (f6) Aru (tonna) Posta (tonna)
a b C d e
DJAC101_3 [h:10;t:0] DJAC102_3 [h:10;t:3] DJAC103_3 [h:10;t:3]
Osszesen: DJACO004 [h:10;t:0] DJACO05 [h:10;t:3] DJACO006 [h:10;t:3]
Megjegyzések:

NMSZ_MEG) [h:1000]

Bizonylatszam: |BIZONYLATSZAM

6/7

DATUM




Numbering
Field3(N!)

Bizonylatszam: |BIZONYLATSZAM

717

DATUM




